114
MAC-I FINECORSA DI SICUREZZA
A CHIAVE
MA150
MA160
COME ORDINARE
Tipo di azionamento
T83: chiave angolare
T84: chiave dritta
T85: chiave angolare
T86: chiave piana
T87: chiave angolare
ammortizzata
T88: chiave dritta
ammortizzata
T90: chiave flessibile
W: ad azione lenta
simultaneo
X: ad azione lenta
scalato
11: “NO+NC”
02: “2NC”
20: “2NO”
Tipo di contatti Disposizione dei contatti
T85 X 11MA150
MA160
• Conforme alle norme CENELEC EN50047.
• Versione con corpo a 2 ingressi cavo.
• Apertura positiva dei contatti in conformità
alla norma EN 60947-5-1 e EN 1088.
• Corpo in tecnopolimero rinforzato con fibra di vetro.
• Doppio isolamento
• Disponibile con 7 tipi di chiavi.
• Grado di protezione IP65.
• Omologato CE e UL.
1 NC + 1 NO 2 NC 2 NO
SERIE MA150
Tipo di chiave
Chiave rigida angolare